
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2023/4806/OB/I/1754/VZ

1.

Smluvní strany

Objednatel Statutární město Brno \

městská část Brno-sever

Sídlo: Bratislavská 70, 601 47 Brno
zastoupení: Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Brno-sever

opávněn k jednání ve věcech smluvních: Ing. Martin Cibula, místostarosta MČ Brno-sever

(dále jen objednatel)

ve věcech technických:

Telefon:

Jan Dolník, vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

+420 773 771 843

E-mail
IČ:

dolnik.jan@sever.brno.cz

44992785
DIČ: CZ44992785
Banka: Komerční banka, a.s. Brno

č. účtu: 19-5190900247/0100

oprávněn k jednání ve věcech smluvních: rtin Nekvapil

Zhotovitel

Sídlo:
MAMUT - THERM PRO s.r.o.

Slaměníkova 1008/23b, Maloměřice, 614 00 Brno

Zapsán v OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, 55672
zastoupení: Ing. Pavel Michek, na základě plné moci

(dále jen zhotovitel)

ve věcech technických:

Telefon: 736 533 634
E-mail
IČ:

info@mamutsro.cz

277 37 209
DIČ:

Banka:
CZ27737209
Česká spořitelna, a.s.

č. účtu: 2140517369/0800

na základě usnesení 9/24. schůze RMČ Brno-sever konané dne 28.06.2023 uzavřely smluvní strany dle

ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, dne 25.07.2023

Smlouvu o dílo č. 2023/4806/OB/I/1754/VZ. (dále jen „Smlouva")

II.

Zdůvodnění uzavření dodatku

1) Po zahájení realizace díla byly zjištěny odchylky projektové dokumentace oproti skutečnosti. Dané změny

nemění povahu předmětu díla a jsou blíže specifikovány v přílohách č. 1, 2 a 3 tohoto dodatku č. 1 v rámci
změnových listů.

2) Smluvní strany se dále dohodly, že dílčí část díla - výkopové práce - bude provedena nejdříve v termínu

od 01.03.2024 s tím, že tyto práce budou zahájeny s ohledem na klimatické podmínky umožňující realizaci

prací.

3) Předmět díla se tak mění o vícepráce specifikované v přílohách č. 1, 2 a 3 tohoto dodatku k této smlouvě

a o tyto se rozšiřuje původně sjednaný předmět díla.

Stránka 1 z



4) V návaznosti na výše uvedené tímto uzavírají smluvní strany dle ustanovení § 2586 a následujících zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, Dodatek č. 1 k této smlouvě.

5) Celková cenová ujednání se mění následovně:

Původní celková cena: 9.696.807,78 Kč bez DPH

Zvýšení ceny plynoucí z ujednaných víceprací: 467.389,51 Kč bez DPH

Nová celková cena: 10.164.197,29 Kč bez DPH

Dílčí cenová ujednání pro objekt Provazníkova 20 se m^ní následovně:

Původní cena: 3.186.582,52 Kč bez DPH

Zvýšení ceny plynoucí z ujednaných víceprací: 173.400,84 Kč bez DPH

Nová cena: 3.359.983,36 Kč bez DPH

Dílčí cenová ujednání pro objekt Provazníkova 22 se mění následovně:

Původní cena: 3.391.916,07 Kč bez DPH

Zvýšení ceny plynoucí z ujednaných víceprací: 270.598,81 Kč bez DPH

Nová cena: 3.662.514,88 Kč bez DPH

Dílčí cenová ujednání pro objekt Břenkova 45 se mění následovně:

Původní cena: 3.118.309,19 Kč bez DPH

Zvýšení ceny plynoucí z ujednaných víceprací: 23.389,86 Kč bez DPH

Nová cena: 3.141.699,05 Kč bez DPH

III.

Předmět dodatku

1) Tímto dodatkem se bod 4.1. článku IV. předmětné smlouvy ruší a mění tak, že nově zní takto:

4.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran, vychází z nabídky zhotovitele a činí:

Cena bez DPH: 10.164.197,29 Kč

(slovy: deset milionů jedno sto šedesát čtyři tisíc jedno sto devadesát sedm korun českých a dvacet
devět haléřů)
DPH: 1.524.629,59 Kč

Cena včetně DPH: 11.688.826,88 Kč

z toho:

- Provazníkova 1238/20

- Provazníkova 1240/22

- Břenkova 210/45

3.359.983,36 Kč bez DPH

3.662.514,88 Kč bez DPH

3.141.699,05 Kč bez DPH

Pro zakázku platí režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty s tím, 

že zhotovitel na daňovém dokladu uvede aktuální sazbu DPH.

2) Ostatní ujednání smlouvy nezměněná tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti a beze změn.

Článek IV

Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

2) Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti jeho uveřejněním 

v Registru smluv objednatelem dle ustanovení § 6 zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. v platném 

znění.

Stránka 2 z 3



3) Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu Dodatku č. 1 a že je jim

obsah dobře a srozumitelně znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé

a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

4) Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením 9/33. schůze RMČ Brno-sever konané dne 18.10.2023.

V B

Za

Ing.
mís

Přílohy:

■ č. 1 - Změnový list č. 1 ze dne 11.10.2023

■ č. 2 - Změnový list č. 2 ze dne 11.10.2023

" č.3 - Změnový list č. 3 ze dne 11.10.2023

Stránka 3 z



PLNA MOC

Zmocnitel:
MAMUT - THERM PRO s.r.o. K
IČ: 277 37 209
se sídlem Slaměníkova 1008/23b, Maloměřice, 614 00 Brno
zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 55672
zastoupená Martinem Nekvapilem a Ing. Janem Michkem, jednateli společnosti

Zmocněnec:

Touto plnou mocí zmocňuje zmocnitel zmocněnce k uzavření písemného závazku na stavební práce
na zakázku „Zateplení BD Provazníkova 20, 22 a Břenkova 45 v Brně“.

- k podpisu Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2023/4806/OB/I/1754/VZ

V Brně dne 17.10.2023

Za zmocnitele:

V Brně dne 17.10.2023

Zmocněnec:
Plnou moc přijímám, s jejím obsahem souhlasím a prohlašuji, že jsem si vědom všech právních
následků mnou na základě plné m



Projektová dokumentace předpokládala mimo jiné ve všech objektech Břenkova 45, Provazníkova 20 a

Provazníkova 22 dodávku a montáž sklepních kójí.

ZMĚNOVÝ LIST: změna prováděných prací číslo ZL: 1
Název akce: Zateplení BD Provazníkova 20, 22 a Břenkova 45 v Brně

Zhotovitel: MAMUT-THERM PRO s.r.o.
Slaměníkova 1008/23b, 614 00 Brno, IČ: 27737209

Investor/objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Bratislavská 70, 60147 Brno, IČ: 44992785

Změnový list vystavil: Martin Nekvapil, ředitel realizace staveb

Datum: 11.10.2023

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou
dodatku smlouvy o dílo. Teprve poté může zhotovitel tyto, práce realizovat a má právo na jejich úhradu dle
sjednaného dodatku smlouvy o dílo.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Nové řešení vč. zdůvodněnízměny:
Po zahájení realizace díla bylo zjištěno, že v příslušných výkazech výměr pro objekty Provazníkova 20 a 22

nebyly zahrnuty položky související s dodávkou a montáží sklepních kójí. Tímto dochází k úpravě o chybějící

položky, kdy ceny odráží vysoutěžené ceny díla dle položkového rozpočtu pro objekt Břenkova 45.

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč Cena víceprací bez DPH: + 398.523,95 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: + 398.523,95 Kč Požadavek na z měnu lhůty dokončení díla: NE

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni, co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření zhotovitele:

Souhlasím Martin Nekvapil Souhlasím Ing. Oldřich Kutal, hlavní stavbyvedoucí

MAMUT-THERM PRO s.r.o., IČ: 27737209 MAMUT-THERM PRO s.r.o., IČ: 27737209

Datum: j j, Datum

Podpis:............. ......... Podpi
Vyjádření obje Vyjádř

Souhlasím Jan Souhla

Statutární měst 2785 Statut

Datum: Datum

Podpis:............. ......... Podpi

Vyjádření techn Vyjádř

Souhlasím Petr Souhl

IČ:01620151 Atelier

Datum: Datum

Podpis:............ ..... Podpi

Přílohy: Položk VCP_01

Stránka Izl



Položkový rozpočet stavby

Objekt:

Rozpočet:

Stavba: 8028 2023-3

ZL_01

VCP_01

Objednatel:

Zateplení BD Provazníkova 20, 22 a Břenkova 45 v Brně

BD Provazníkova 20 a BD Provazníkova 22

Dodávka a montáž sklepní kóje včetně dveří

--------------- V-----
IČO: 44992785Statutární město Brno, MČ Brno-sever

Bratislavská 70

60147 Brno-Brno-město

DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: MAMUT - THERM PRO s.r.o. IČO: 27737209

Slaměníkova 1008/23b DIČ: CZ27737209

61400 Brno-Maloměřice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 398 523,95

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 398 523,95

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 398 523,95 CZK

Snížená DPH 15 % 59 778,59 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 458 302,54 CZK

dne

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



^kapitulace dílčích částí

/číslo
Název Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL_01
Dodávka a montáž sklepní kóje 
včetně dveří - BD Provazníkova

398 523,95 0,00 59 778,59 458 302,54 100

VCP_01.1
D+M sklepní kóje včetně dveří, ocel 
rámová kce, výplň plech tabulový - 
BD Provazníkova 20

159 377,35 0,00 23 906,60 183 283,95 40

VCP_01.2
D+M sklepní kóje včetně dveří, ocel 
rámová kce, výplň plech tabulový - 
BD Provazníkova 22

239 14é,60 0,00 35 871,99 275 018,59 60

Celkem za stavbu 398 523,95 0,00 59 778,59 458 302,54 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 Konstrukce zámečnické PSV 398 523,95 100,0

Cena celkem 398 523,95 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: 2023-3 Zateplení BD Provazníkova 20, 22 a Břenkova 45 v Brně

O: ZL_01 Dodávka a montáž sklepní kóje včetně dveří - BD Provazníkova 20, 22

R: VCP_01.1 D+M sklepní kóje včetně dveří, ocel rámová kce, výplň plech tabulový - BD Provazníkova 20

Výpočet jednotkové ceny - BD Provazníkova 20:

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Cfn. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 767 Konstrukce zámečnické * 159 377,35
1 767-Z5 D+M sklepní kóje včetně dveří, ocel rámová kce, výplň 

plech tabulový - dle výpisu zámečnických prvků
kompl 1,00000 159 377,35 159 377,35 vlastní Indiv

Váha sklepních kójí BD Břenkova 45:1117 Kg

Cena celkem bez DPH za sklepní kóje BD Břenkova 45: 
180 000 Kč

Jednotková cena za 1 Kg sklepních kójí BD Břenkova 45: 
180 000 Kč/1117 Kg = 161,15 Kč/Kg

Váha sklepních kójí BD Provazníkova 20: 989 Kg

Cena celkem bez DPH BD Provazníkova 20:161,15 
Kč/Kg * 989 Kg = 159 377,35 Kč

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

S: 2023-3 Zateplení BD Provazníkova 20, 22 a Břenkova 45 v Brně

O. ZL_01 Dodávka a montáž sklepní kóje včetně dveří - BD Provazníkova 20, 22

R: VCP_01.2 D+M sklepní kóje včetně dveří, ocel rámová kce, výplň plech tabulový - BD Provazníkova 22

Výpočet jednotkové ceny - BD Provazníkova 22:

P.č Číslo položky Název položky jyu Množství Cena/ MJ Celkem

Čety, 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 239 146,60
1 767-Z6 D+M sklepni kóje včetně dveří, ocel rámová kce, výplň 

plech tabulový - dle výpisu zámečnických prvků
kompl 1,00000 239 146,60 239 146,60 Vlastni Indiv

Váha sklepních kójí BD Břenkova 45:1117 Kg

Cena celkem bez DPH za sklepní kóje BD Břenkova 45: 
180 000 Kč

Jednotková cena za 1 Kg sklepních kójí BD Břenkova 45:
180 000 Kč/1117 Kg = 161,15 Kč/Kg

Váha sklepních kójí BD Provazníkova 22:1484 Kg

Cena celkem bez DPH BD Provazníkova 22:161,15
Kč/Kg * 1464 Kg = 239 146,60 Kč

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



ZMĚNOVÝ LIST: změna prováděných prací

Název akce: Zateplení

číslo ZL: 2
Zateplení BD Provazníkova 20, 22 a Břenkova 45 v Brně

Zhotovitel: MAMUT -MAMUT-THERM PRO s.r.o.
Slaměníkova 1008/23b, 614 00 Brno, IČ: 27737209

Investor/objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Bratislavská 70, 60147 Brno, IČ: 44992785

Změnový list vystavil: Martin Nekvapil, ředitel realizace staveb

Datum: 11.10.2023

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou
dodatku smlouvy o dílo. Teprve poté může zhotovitel tyto* práce realizovat a má právo na jejich úhradu dle
sjednaného dodatku smlouvy o dílo.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Projektová dokumentace nepředpokládala úpravu uliční rampy pro vozíčkáře, která je umístěna před vstupem

do BD Provazníkova 22.

Nové řešení vč. zdůvodněnízměny:
Po zahájení realizace díla bylo zjištěno, že po dokončení zateplovacího systému dojde k rozšíření fasády a bude

tedy nutné upravit uliční rampu pro vozíčkáře, aby byla dodržena potřebná šířka rampy pro zajištění její

funkčnosti.

D

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč Cena víceprací bez DPH: + 16.200,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: + 16.200,00 Kč Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: NE

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni, co do Jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření zhotovitele:

Souhlasím Martin Nekvapil
MAMUT-THERM PRO s.r.o., IČ: 27737209

Souhlasím Ing. Oldřich Kutal, hlavní stavbyvedoucí
MAMUT-THERM PRO s.r.o., IČ: 27737209

Stránka 1 z



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 8028 2023-3 Zateplení BD Provazníkova 20, 22 a Břenkova 45 v Brně

Objekt: ZL_02 BD Provazníkova 22

Rozpočet: VCP_02 Úprava uliční rampy

Objednatel: Statutární město Brno, MČ Brno-sever IČO: 44992785

Bratislavská 70 DIČ: CZ44992785

60147 Brno-Brno-město

Zhotovitel: MAMUT - THERM PRO s.r.o. IČO: 27737209

Slaměníkova 1008/23b DIČ: CZ27737209

61400 Brno-Maloměřice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 16 200,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 16 200,00

♦
Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 16 200,00 CZK

Snížená DPH 15 % 2 430,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 18 630,00 czk

dne

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 Konstrukce zámečnické PSV 16 200,00 100,0

Cena celkem 16 200,00 
K

100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 2023-3 Zateplení BD Provazníkova 20, 22 a Břenkova 45 v Brně-

0: ZL_02 Úprava uliční rampy, BD Provazníkova 22

R: VCP_02 Úprava uliční rampy

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Ceh. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Dii: 767 Konstrukce zámečnické 16 200,00
1 R04 Úprava rámu uliční rampy vč dodávky schodu a 

pororoštu na rampé
kompl 1,00000 16 200,00 16 200,00 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST: změna prováděných prací číslo ZL: 3
Název akce: Zateplení BD Provazníkova 20, 22 a Břenkova 45 v Brně

Zhotovitel: MAMUT-THERM PRO s.r.o.
Slaměníkova 1008/23b, 614 00 Brno, IČ: 27737209

Investor/objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Bratislavská 70, 601 47 Brno, IČ: 44992785

Změnový list vystavil: Martin Nekvapil, ředitel realizace staveb

Datum: 11. 10. 2023

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou
dodatku smlouvy o dílo. Teprve poté může zhotovitel tyto, práce realizovat a má právo na jejich úhradu dle
sjednaného dodatku smlouvy o dílo.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Po zahájení realizace díla byly zjištěny odchylky projektové dokumentace oproti skutečnosti, kdy byla zjištěna

větší výměra lešení pro uliční fasády bytových domů Provazníkova 20, Provazníkova 22 a Břenkova 45.

Nové řešení vČ. zdůvodnění změny:
V návaznosti na zjištění po zahájení díla z důvodu římsy na jednotlivých objektech je nutná úprava výměr

příslušných položek položkových rozpočtů, tak aby konstrukce lešení odpovídala technickému řešení nutnému

pro bezpečné provedení stavebních prací.

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč Cena víceprací bez DPH: + 52.665,56 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: + 52.665,56 Kč Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: NE

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni, co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření zhotovitele:

Souhlasím Martin Nekvapil Souhlasím Ing. Oldřich Kutal, hlavní stavbyvedoucí
MAMUT-THERM PRO s.r.o., IČ: 27737209 MAMUT-THERM PRO s.r.o, IČ: 27737209

Datum: j 1, 10. Dat

Podpis:................... Pod

Vyjádření objednat Vyjá
Souhlasím Jan Doln Sou
Statutární město B 2785 Stat

Datum: Dat

Podpis:................... Pod

Vyjádření technick Vyjá

Souhlasím Petr No Sou

IČ:01620151 Ateli

Datum: z/ý, Datu

Podpis:...................
..........

Pod

Přílohy: Položkový VCP_03

Stránka lz



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 8028 2023-3 Zateplení BD Provazníkova 20, 22 a Břenkova 45 v Brně3

Objekt: ZL_03 BD Provazníkova 20, BD Provazníkova 22, BD Břenkova 45

Rozpočet: VCP_03 Dodávka, montáž a pronájem lešení - uliční pohled

Objednatel: Statutární město Brno, MČ Brno-sever

Bratislavská 70

60147 Brno-Brno-město

Zhotovitel: MAMUT - THERM PRO s.r.o.

Slaměníkova 1008/23b

61400 Brno-Maloměřice

Vypracoval:

IČO: 44991785

DIČ: CZ44992785

IČO: 27737209

DIČ: CZ27737209

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Celkem

52 665,56

0,00

0,00

0,00

0,00

52 665,56

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 52 665,56 CZK

Snížená DPH 15 % 7 899,83 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 60 565,39 czk

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

ZL_03
Dodávka, montáž a pronájem 
lešení, uliční pohled, BD

52 665,56 0,00 7 899,83 60 565,39 100

VCP_03.01
Dodávka, montáž a pronájem 
lešení, BD Břenkova 45 - uliční

23 389,86 0,00 3 508,48 26 898,34 44

VCP_03.02
Dodávka, montáž a pronájem 
lešení, BD Provazníkova 20 - uliční

14 023,49 0,00 2 103,52 M6 127,01 27

VCP_03.03
Dodávka, montáž a pronájem 
lešení, BD Provazníkova 22 - uliční

15 252,21 0,00 2 287,83 17 540,04 29

Celkem za stavbu 52 665,56 0,00 7 899,83 60 565,39 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

94 Lešení a stavební výtahy HSV 52 665,56 100,0

Cena celkem 52 665,56 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet

S: 2023-3 Zateplení BD Provazníkova 20, 22 a Břenkova 45 v Brně

0: ZL_03 Dodávka, montáž a pronájem lešení - uliční pohled, BD Provazníkova 20,22 a BD Břenkova 45

R: VCP_03.01 Dodávka, montáž a pronájem lešení - uliční pohled BD Břenkova 45

Pč Číslo položky
*

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 23 389,86

1 941941032R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m m2 56,50968 71,50 4 040.44

Včetně kotvení lešení

BD Břenkova 45 - pohled z ulice V 17,35*10,605*-1

BD Břenkova 45 - pohled z ulice S 17,85*9,78*-1 

Lešení dle skutečnosti: 415,07943

-183,99675

-174,57300

415,07943

2|941941192R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 m2 452,07744 12,38 5 596,72

56,50968*8 452,07744

3|941941832R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m m2 56,50968 33,00 1 864,82,

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 56,50968 56,50968

41944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 415,07943 4,40 1 826,35i

Lešení dle skutečnosti: 415.07943 415,07943

51944944031R00 Příplatek za každý měsíc použiti sítí k pol. 4011 m2 3 320,63544 2,48 8 235,18

415,07943*8 3 320.63544

6|944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 415,07943 4,40 1 826,35

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 415,07943 415,07943

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet

S: 2023-3 Zateplení BD Provazníkova 20, 22 a Břenkova 45 v Brně

O: ZL_03 Dodávka, montáž a pronájem lešení - uliční pohled, BD Provazníkova 20,22 a BD Břenkova 45

R: VCP_03.02 Dodávka, montáž a pronájem lešení - uliční pohled BD Provazníkova 20
—— --------------------- 1—i------------- --——  ■ - - - - . k ■■ —

Včetně kotveni lešení

BD Provazníkova 20- pohled uliční: : 21*18,25*-1

Lešení dle skutečnosti: 443,64922

P.č. Číslo položky

•

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 14 023,49

1 941941032ROO Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m m2 60,39922 71,50 4 318,54

-383,25000

443,64922

Odkaz na mn. položky pořadí 4.60,39922

2|941941192R00 | Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 m2 483,19376 12,381 5981,941

60,39922’8 483,19376
I 3 941941832R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m m2 60,39922 33,00 1 993,17|

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 60,39922 60,39922

41944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 60,39922 4,40 265,76|

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 60,39922 60,39922

51944944031R00 [Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 483,19376 2,48 1 198,32|

60,39922*8 483,19376

61944944081R00 | Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 60,39922 4,40 265,76|

60,39922

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



ý rozpočet

S: 2023-3 Zateplení BD Provazníkova 20, 22 a Břenkova 45 v Brně

O: ZL_03 Dodávka, montáž a pronájem lešení - uliční pohled, BD Provazníkova 20,22 a BD Břenkova 45

R: VCP_03.03 Dodávka, montáž a pronájem lešení - uliční pohled BD Provazníkova 22

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 15 252,21
1 941941032ROO Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m m2 65,69135 71,50 4 696,93

Včetně kotvení lešení.

BD Provazníkova 22 - pohled uliční : 21*18,25*-1 

1,84*18,25*-1

Lešení dle skutečnosti: 482,52135

-383,25000 

-33,58000 

482,52135

2|941941192R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 m2 525,53080 12,38| 6 506,07

65,69135*8 525,53080

3 941941832R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m m2 65,69135 33,00 2 167,811

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 65,69135 65,69135

4 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 65,69135 4,40 289,041

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 65,69135 65,69135

51944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 525,53080 2,48 1 303,321

Odkaz na mn položky pořadí 2 : 525,53080 525,53080

61944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 65,69135 4,40 289,041

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 65,69135 65,69135

Stránka 5 z 5
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.


